Zamość, 15 12.2020 r.

ZAMAWIAJĄCY:	
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Dzieci Zamojszczyzny w Zamościu
 ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65
22-400 Zamość


Odpowiedź na pytania do zapytania ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego: „Sprzątanie pomieszczeń budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 im. Dzieci Zamojszczyzny w Zamościu”
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Dzieci Zamojszczyzny w Zamościu, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65, 22-400 Zamość działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania: 


I. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła 
w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak, 
a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
Odpowiedź:  Dozowniki na mydło dolewane, dozowniki na wkłady- mydło
 w piance typu  Tork.
b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
Odpowiedź:  dozowniki typu Jumbo oraz dozowniki na mały papier.
c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
Odpowiedź:  – dozowniki na ręcznik w roli wyciągany  typu Tork, suszarki do rąk.
d) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, 
w żelu) oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź:  żel lub spray.
II. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?


Odpowiedź:  Posadzki utrzymujemy w stałej czystości. Doczyszczanie 2 w roku.

III. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:
a)  prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
Odpowiedź:  – dyspensery,  dozowniki łokciowe (dolewany) ,  dozowniki typu spryskiwacz – w salach lekcyjnych
b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?
Odpowiedź:  średnio 5 l/miesiąc. 
Uzupełniany na bieżąco.

IV. Prosimy o informację czy w przypadku nadal obowiązującego stanu pandemii do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?
Zgodnie z wytycznymi MEN, MZ i GIS.


Jerzy Goryczka
Wicedyrektor ZSP Nr 4
W zamościu





















